
 
 

UCHWAŁA NR XLV/453/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.2 pkt.1, art. 257 pkt.1-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/379/2021  Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę                   771 229,00  zł 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę               1 283 722,66  zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan  przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dotacji celowych w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. „§ 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. „§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 10 964 690,66 zł   który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków  w kwocie 7 685 113,40 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3052



2) z niewykorzystywanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 279 577,26  zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12 819 827,66 zł, rozchody w wysokości 1.855.137,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

11. „§ 8 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 3.599.400,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 4.111.893,66 zł (w tym dochody ponadplanowe uzyskane 
w 2021 r w kwocie 512 493,66 zł) na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi- ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3052



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 085 607,11 1 086 397,74

Pozostała działalność 551 111,11 551 901,74

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 790,63

600 Transport i łączność 1 051 700,00 1 155 463,00
Drogi publiczne gminne 729 600,00 833 363,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

729 600,00 833 323,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 750 020,00 1 054 655,71
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 520,00 828 155,71

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

185 000,00 189 545,11

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 450 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 90,60

750 Administracja publiczna 272 689,16 272 689,16
Pozostała działalność 10 593,16 10 593,16
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 625,20

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 625,20 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 600,00 291 600,00

Pozostała działalność 258 600,00 258 600,0075495 0,00

0,00

75095

2700 -7 625,20

0,00

2100 7 625,20

0550 4 545,11

304 635,71
70005 304 635,71

0940 90,60

0,00

0770 300 000,00

0970 40,00

2170 103 723,00

60016 103 763,00

01095

103 763,00

790,63

0750 790,63

Rozdział Paragraf Zmiana
790,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3052



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 258 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

258 600,00 0,00

758 Różne rozliczenia 26 943 214,82 26 971 512,48
Różne rozliczenia finansowe 310 438,82 338 406,73
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 000,00 52 674,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 148 163,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

148 163,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 125 292,97

Wpływy do rozliczenia 4 400 000,00 4 400 329,75

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 329,75

801 Oświata i wychowanie 5 714 749,55 5 955 376,55
Szkoły podstawowe 51 910,88 156 910,88
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 000,00 129 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 14 833,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 833,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 360,00 114 860,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 360,00 114 860,00

Pozostała działalność 2 571 126,67 2 655 420,6780195 84 294,00

2010 36 500,00

80153

80149

36 500,00

14 833,00

2950 14 833,00

80101 105 000,00

2030 105 000,00

240 627,00

0920 329,75

6330 25 292,97

75816 329,75

2100 148 163,00

2700 -148 163,00

2030 2 674,94

75814 27 967,91

2700 -258 600,00

28 297,66

2100 258 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3052



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 84 294,00

852 Pomoc społeczna 3 596 157,00 3 679 322,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

29 614,00 48 016,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 614,00 48 016,00

Ośrodki pomocy społecznej 211 120,00 252 987,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

209 100,00 250 967,00

Pozostała działalność 2 374 145,00 2 397 041,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 454 718,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

431 822,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 714,00 102 714,00
Pozostała działalność 102 714,00 102 714,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 102 714,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

102 714,00 0,00

855 Rodzina 16 228 763,56 16 228 763,56
Pozostała działalność 37 514,00 37 514,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

0,00 37 514,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 514,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 953,00 503 903,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 9 950,0092127

9 950,00

9 950,00

2700 -37 514,00

2100 37 514,00

0,00
85595 0,00

2100 102 714,00

2700 -102 714,00

85395 0,00
0,00

2100 454 718,00

2700 -431 822,00

85295

2030 41 867,00

22 896,00

85219 41 867,00

2030 18 402,00

83 165,00

85214 18 402,00

2100 84 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3052



Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 9 950,00

104 394 903,16 105 166 132,16Razem:

0960 9 950,00

771 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3052



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 7 335 999,83
Drogi publiczne gminne 6 284 667,83

Zakup usług remontowych 1 811 255,59

Zakup usług pozostałych 562 870,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi wewnetrzne 360 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 502 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Administracja publiczna 10 170 647,45
Urzędy wojewódzkie 738 366,84

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

Zakup środków żywności 19 000,00

Zakup usług pozostałych 127 380,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 232 764,49
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 202 954,49

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 507,23

Zakup usług remontowych 26 369,33

Podróże służbowe krajowe 100,00

4270

4410

3040

4210

75412

754

6170

75411

4220

4300

4210

75075

4210

4300

-5 000,00

-100,00

-849,38

26 449,38

-150 000,00

40 000,00

-110 000,00
-150 000,00

4 000,00

8 500,00

21 369,33

0,00

650,62

112 956,61

0,00

1 242 954,49

2 122 764,49
0,00

23 000,00

135 880,00

4 000,00

3 000,00

16 500,00

5 000,00

9 200,00

1 200,00

25 000,00

25 700,00

70 000,00

45 000,00

30 000,00
70 000,00

14 000,00

30 000,00

35 000,00

10 000,00

213 880,00

18 000,00

747 566,84

1 200,00

45 000,00

10 196 347,45

226 000,00

125 000,00

390 000,00
572 000,00

14 000,00

390 900,00

358 205,00

306 205,00

8 000,00

328 205,00

Zmiana
7 694 204,83

2 117 460,59

570 870,75

6 612 872,83

Po zmianie

4590

70005

4300

75011

4170

750

700
6050

60017

6060

4270

4300

Dział
600

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3052



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Różne rozliczenia 224 832,81

Rezerwy ogólne i celowe 224 832,81

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 000,00

Oświata i wychowanie 39 132 869,45

Szkoły podstawowe 20 955 338,95

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 219 017,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261 029,47

Zakup materiałów i wyposażenia 543 980,00

Zakup energii 936 822,00

Zakup usług remontowych 144 231,88

Zakup usług pozostałych 307 136,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 228 044,17

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 727 820,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 466 051,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 881,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 852,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 037,00

Przedszkola 6 027 345,70

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

637 202,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 550 649,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 988,60

Zakup energii 198 647,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 987,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 227 145,52

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 207 535,00

Świetlice szkolne 731 090,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 679,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 684,00 -1 000,00

-687,00

-3 000,00

2 684,00

12 992,00

101 800,00

4710

3020

4110

4800

80107

4790

4710

4120

4260

2590

4110

80104

4710

3020

4120

4800

80103

4790

4710

4300

4700

4260

4270

4210

4120

3020

4110

801

80101

6800

75818

6050

758

4700

-38 922,00

-3 000,00

1 000,00

2 000,00

80 301,00

3 000,00

-1 218,91

27 000,00

-8 000,00

-54 927,38

240 627,00

2 096,71

-50 000,00

-50 000,00

-4 687,00

-5 660,00

-20 500,00

13 270,37

-39,57

9 608,00

8 123,00

-563,94

-2 037,00

4 237,86

-408,00

-1 000,00

-5 136,00

-3 445,00

726 403,00

2 327,00

187 035,00

2 240 415,89

72 949,03

208 255,00

645 325,00

550 085,82

0,00

6 031 583,56

473,00

6 852,00

722 684,00

462 606,00

9 189 122,17

304 136,00

17 300,00

22 000,00

1 017 123,00

147 231,88

259 810,56

570 980,00

267 590,00

2 164 090,15

39 373 496,45

20 957 435,66

174 832,81

91 000,00

-50 000,00

-500,00

20 000,00

174 832,81

0,00

235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3052



Dowożenie uczniów do szkół 717 163,00

Zakup usług pozostałych 574 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 880,00

Zakup usług pozostałych 24 880,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 518 538,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 087,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 207 214,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 132,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 990 989,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 274,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 702,42

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 443,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

395 225,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

12 596,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 652,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,58

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 838,23

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 400,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 360,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 78 360,00

Pozostała działalność 3 822 628,85

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

9 511,55 7 567,23

84 294,00

5 127,21

22 622,18

36 500,00

8 750,61

105 000,00

10 145,17

1 743,43

237,12

123 835,72

6 710,00

79,14

4 905,63

17 078,78

5 127,21

3 906 922,85

100 982,18

114 860,00

8 750,61

170 838,23

246 545,45

58 395,84

9 287,70

519 061,22

19 306,00

4 781,56

78 349,13

842,94

-5 000,00

5 827,71

-3 356,00

-17 033,00

-8 677,00

-5 000,00

-5 000,00

14 000,00

14 000,00

30 117,32

202 214,00

1 996 817,16

7 776,00

2 501 505,00

1 113 410,00

34 880,00

19 880,00

731 163,00

588 200,00

80195

2810

2820

3260

2810

80153

4240

4790

4110

4120

2590

80150

4120

4790

80149

4110

4710

4110

80148

4010

80146

4300

80113

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3052



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 481,08

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 634,54

Zakup energii 6 851,00

Zakup usług pozostałych 2 425,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 514,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 721 080,03

Pozostała działalność 221 160,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 55 900,00

Pomoc społeczna 7 315 760,84

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

113 884,00

Świadczenia społeczne 113 884,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 627 510,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 260,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 215 679,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 392,88

Pozostała działalność 2 529 636,29

Świadczenia społeczne 2 028 423,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 942,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 551,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 006,62

Zakup materiałów i wyposażenia 105 572,85

4120

4210

4110

4010

3280

3290

85295

3110

4120

1 961,51

105 124,85-448,00

-45,11

-1 841,36

-321,53

435 760,00

16 046,00

22 896,00

-429 166,00

6 359,37

852,48

41 867,00

34 655,15

18 402,00

18 402,00

18 230,45

435 760,00

103 101,62

16 046,00

2 552 532,29

1 599 257,00

222 038,51

24 245,36

1 669 377,54

1 171 915,55

132 286,00

132 286,00

80 900,00

7 398 925,8483 165,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

32 724,76

8 567,75

158 902,94

-107 514,83

3 675,00

9 526,00

-6 851,00

-2 425,00

-18 481,08

-2 634,54

1 236,77

246 160,00

32 724,76

746 080,03

8 567,75

158 902,94

0,00

3 675,00

9 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 981,77

4110

85219

4010

85214

3110

852

851

4390

85195

4850

4860

4790

4750

4370

4740

4260

4300

4110

4120

2820

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3052



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 214,00

Pozostała działalność 114 214,00

Świadczenia społeczne 100 700,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 223,42

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,63

Zakup materiałów i wyposażenia 2 493,25

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 266 979,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 175 000,00

Rodzina 17 020 860,76

Pozostała działalność 37 514,00

Świadczenia społeczne 36 422,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 092,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 621 751,02

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 599 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 888,58

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 085,96

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 3 270 481,484300

4110

4210

4010

4100

90002

900

4210

4350

3110

3290

85595

855

85415

3260

854

4850

4740

4350

4120

4210

4010

4110

3290

853

3110

85395

4740

4850

4350

472 493,66

4 111 893,66

0,00

13 176 744,68

1 092,00

0,00

36 422,00

17 020 860,76

37 514,00

200 792,00

200 792,00

241,05

292 771,00

493,25

1 279,70

3 742 975,14

37 085,96

3 500,00

206 888,58

95 000,00

1 000,00

15 000,00

4 000,00

20 000,00

554 993,66

512 493,66

-1 092,00

1 092,00

-36 422,00

36 422,00

0,00

0,00

25 792,00

25 792,00

25 792,00

493,25

241,05

1 279,70

-17,63

-493,25

-1 279,70

-223,42

-100 700,00

100 700,00

0,00

0,00

1 841,36

366,64

704,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 700,00

114 214,00

114 214,00

1 841,36

366,64

704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3052



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 284 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 955 995,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 495,51

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

118 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 900,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Pozostała działalność 291 443,36

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług remontowych 7 300,00

Zakup usług pozostałych 208 677,96

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 293 275,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 003 325,57

Zakup usług remontowych 41 893,41

Zakup usług pozostałych 14 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 103,82

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 448 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

70 000,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 267 500,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 24 500,00

Kultura fizyczna 2 325 779,64

Pozostała działalność 102 933,59

Zakup środków żywności 1 500,00

Zakup usług pozostałych 17 387,07

114 847 100,16 116 130 822,82Razem: 1 283 722,66

4300 6 000,00 23 387,07

3 500,002 000,00

8 000,00 2 333 779,64

8 000,00 110 933,59

14 000,00

5 000,00 29 500,00

274 500,00

6 000,00

4220

92695

926

4300

4210

92195

3040

1 000,00

12 240,00

7 000,00

1 000,00

12 240,00

40 000,00

40 000,00

3 500,00

-7 000,00

-7 000,00

-3 500,00

30 000,00

52 240,00

92127

4300

2720

92120

4300

6050

12 240,00

18 000,00

12 240,00

488 000,00

110 000,00

634 103,82

2 996 325,57

38 393,41

238 677,96

5 345 515,57

9 000,00

2 300,00

26 500,00

321 443,36

92109

4270

921

4300

4210

4270

4300

90095

90026

4390

90019

4170

90015

6050

4210

90004

-5 000,00

1 500,00

5 000,00

30 000,00

-6 600,00

1 500,00

0,00

6 600,00

7 000,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

26 500,00

118 900,00

21 300,00

13 500,00

962 995,51

263 495,51

288 000,00

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3052



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

3 108 228,92 1 235 079,64 655 814,64 424 542,00 0,00 0,00 0,00 X 103 723,00 51 000,00

1 600 60016
Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Remont ulicy Armii
Krajowej w Pińczowie

607 000,00 606 500,00 181 958,00 424 542,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Remont ulicy Armii
Langiewicza nr
365058T w Pińczowie

506 205,00 206 205,00 102 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

103 723,00

0,00 Urząd Miejski

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

wydatki bieżące

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2022
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.Lp.

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3052



4 710 71095
Strategia rozwoju
Miasta i Gminy
Pińczów 2030+

26 000,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 851 85195

Strategia Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji
Świętokrzyskie
Uzdrowiska

25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00 Urząd Miejski

6 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

60 000,00 60 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

51 000,00

Urząd Miejski

7 900 90015
Konserwacja
oświetlenia ulicznego

150 523,92 50 174,64 50 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

8 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 108 228,92 1 235 079,64 655 814,64 424 542,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

103 723,00

51 000,00

46 513 255,44 19 612 634,33 4 696 792,48 2 196 160,33 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 8 319 681,52

1 010 01044

Budowa
przydomowych
oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy
Pińczów

1 379 162,86 698 088,00 163 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

534 496,00 Urząd Miejski

2 010 01044

Budowa infrastruktury
wodno- kanalizacyjnej
na terenie Gminy
Pińczów-etap I

8 716 075,30 4 425 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

3 800 000,00 0,00

Urząd Miejski

3 500 50095

Przebudowa
Targowiska Miejskiego
przy ul. Targowej pod
potrzeby Giełdy Rolnej
- etap I i etap II

8 148 606,66 1 012 902,79 0,00 1 012 902,79 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3052



4 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr 766
na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki Pińczowskiej
z ul. Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

5 600 60013

Opracowanie
koncepcji programowo
-przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą
Michałowa"

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
  0,00

Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa drogi w
miejscowości
Grochowiska

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00

Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa dróg w
miejscowości Winiary

93 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
    
  

0,00

Urząd Miejski

8 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w
Pińczowie

48 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00

Urząd Miejski

9 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

37 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

10 600 60016
Rozbudowa  ulicy
Przemysłowej w
Pińczowie

4 574 113,00 2 314 964,54 1 350 000,00 964 964,54 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3052



11 600 60016

Rozbudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Szczypiec o nr
365084T

80 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

12 600 60016
Rozbudowa drogi na
osiedlu Gacki

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

13 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 227 631,58 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

14 600 60016

Budowa i
modernizacja
infrastruktury
drogowej na terenie
miasta i gminy
Pińczów

1 680 000,00 650 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

600 000,00 0,00

Urząd Miejski

15 600 60095

Zaprojektowanie i
budowa mostu na
strudze w m. Nowa
Zagość

20 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

16 754 75495

Poprawa
bezpieczeństwa ruchu
drogowego na
przejściach dla
pieszych

284 490,00 284 490,00 66 197,00 218 293,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

17 801 80195

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w wybranych
jednostkach
oświatowych
podległych Gminie
Pińczów

3 811 213,85 3 311 213,85 740 087,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 2 571 126,67

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3052



18 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

11 513 962,19 6 487 975,15 1 273 916,30 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

5 214 058,85

Urząd Miejski

19 900 90095

Przebudowa śluzy
wałowej upustowej w
lewym brzegu Nidy km
56+020 msc. Pińczów

400 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

Urząd Miejski

46 513 255,44 19 612 634,33 4 696 792,48 2 196 160,33 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

4 400 000,00 8 319 681,52

49 621 484,36 20 847 713,97 5 352 607,12 2 620 702,33 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

4 503 723,00 8 370 681,52

xOgółem

Razem 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3052



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w
miejscowości Podłęże

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

2 600 60016
Budowa chodnika
( sołectwo Kopernia)

84 093,54 84 093,54 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Rozdział

Planowane wydatki

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Razem dział 010

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3052



3 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej
( sołectwo Pasturka)

86 081,12 86 081,12 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Przebudowa drogi
( sołectwo Podłęże)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej nr 365084T
( sołectwo Szczypiec)

13 975,16 13 975,16 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

6 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej
( sołectwo Wola
Zagojska Górna)

15 427,13 15 427,13 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej w Szcypcu o
Nr 365084T
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego w
Pińczowie

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Zakup i montaż wiat
przystankowych

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

10 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w Bogucicach
Drugich, odcinek o
długości 784m

360 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

160 000,00

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3052



11 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej i
utwardzenie terenu w
miejscowości Leszcze-
Osiedle Gacki

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

12 600 60095

Budowa miejsc
postojowych na ul.
Armii Krajowej w
Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

861 576,95 701 576,95 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

160 000,00

0,00 x

13 630 63095

Rozwój infrastruktury
turystycznej obszaru
uzdrowiskowego,
służącej prezentacji
walorów dziedzictwa
przyrodniczo-
kulturowego na trasie
SPA VELO

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

14 630 63095
Bulwary nad Nidą w
Pińczowie wykonanie
PFU

29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

15 630 63095

Zagospodarowanie
terenu wokół zalewu
pińczowskiego oraz
terenu Areoklubu

80 480,00 80 480,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 0,00

x

16 700 70005 Wykup gruntu 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 630

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3052



30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

17 720 72095 Cyfrowa  Gmina 409 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

409 870,00

Urząd Miejski

409 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 409 870,00

18 750 75011
Zakup serwera z
oprogramowaniem dla
USC

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

19 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 17 308,00 17 308,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

20 750 75023

Wykonanie instalacji
przeciwpożarowej
hydrantów
wewnętrznych w
budynku Urzędu
Miejskiego w Pińczowie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

132 308,00 132 308,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

x

21 754 75412

Przebudowa  i
rozbudowa  budynku
OSP
( sołectwo Brzeście)

223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

22 754 75412
Budowa garażu przy
OSP
( sołectwo Kozubów)

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3052



235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

23 801 80101

Budowa placu zabaw
przy Szkole
Podstawowej w
Kozubowie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

24 801 80106

Budowa przyłącza
kanalizacji sanitarnej
do budynku
Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego
"Świetlik" w Skowronnie
Dolnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

25 801 80195

Plac zabaw przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie
( budżet obywatelski)

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

26 851 85195

Koncepcja funkcjonalno
przestrzenna
Uzdrowiska w
Pińczowie - Gmina
Pińczów

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00

27 852 85295
Utworzenie Klubu
Senior+

205 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

164 000,00

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3052



205 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

164 000,00

0,00 x

28 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bugaj)

10 390,62 10 390,62 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

29 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chrabków)

11 429,79 11 429,79 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chruścice)

33 420,03 33 420,03 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

31 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Kozubów)

13 999,24 13 999,24 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

32 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

33 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Sadek)

13 332,83 13 332,83 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Skrzypiów)

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3052



35 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

19 374,66 19 374,66 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

36 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Stara
Zagość)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

37 900 90015
Budowa oświetlenia w
miejscowości Podłęże

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

38 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
( sołectwo Mozgawa)

16 788,34 16 788,34 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

39 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego przy ulicy
Leśnej w Pińczowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

40 900 90015

Przebudowa linii
oświetleniowej przy ul.
Batalionów Chłopskich
w Pińczowie

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

41 900 90095

Budowa ogrodzenia
placu zabaw
(sołectwo Skowronno
Dolne)

11 465,40 11 465,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

274 960,91 274 960,91 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 xRazem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3052



42 921 92109

Wyposażenie placu
obok świetlicy wiejskiej
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

12 623,83 12 623,83 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

43 921 92109

Wyposażenie placu
obok świetlicy wiejskiej
w miejscowości
Bogucice Pierwsze
(sołectwo Bogucice
Drugie)

22 187,84 22 187,84 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

44 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlica
(sołectwo Byczów)

12 341,70 12 341,70 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

45 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Chwałowice)

362 477,82 362 477,82 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

46 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Orkanów)

14 338,15 14 338,15 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

47 921 92109

Aktualizacja
dokumentacji
projektowej budowy
świetlicy wiejskiej
(sołectwo Skrzypiów)

10 134,48 10 134,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

48 921 92109

Dokończenie budowy
świetlicy wiejskiej w
Woli Zagojskiej Dolnej
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3052



49 921 92109

Rozbudowa i
przebudowa
istniejącego budynku
wiejskiego domu
kultury w Bogucicach
wraz z wyposażeniem

580 000,00 276 047,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

303 953,00

Urząd Miejski

50 921 92120

Pińczów budynek stacji
wąskotorowej (1923r) :
prace konserwatorskie i
restauratorskie
budynku

325 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

140 000,00

0,00 Urząd Miejski

51 921 92195

Wykonanie makiety pod
nazwą Mój Pińczów-
Sarmackie Ateny
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

1 739 103,82 1 295 150,82 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

140 000,00 303 953,00

x

52 926 92601

Doposażenie obiektu
sportowego przy ulicy
Targowej w Pińczowie
( budżet obywatelski)

57 128,00 57 128,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

53 926 92695
Budowa altany
(sołectwo Skowronno
Górne)

14 746,52 14 746,52 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

71 874,52 71 874,52 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 0,00

x

4 499 694,20 3 321 871,20 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

464 000,00 713 823,00

Ogółem

Razem Dział 926

Razem dział 921

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3052



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3052



1 1 2 3

12 819 827,66

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.
1

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 9 540 250,40

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 279 577,26

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 855 137,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 855 137,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3052



6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10.Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3052



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 551 111,11 551 111,11 551 111,11 10 008,78 541 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 247 096,00 253 662,92 253 662,92 253 662,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 296,00 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 6 566,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 114 860,00 114 860,00 114 860,00 0,00 0,00 13 877,82 100 982,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2010 612,00 612,00 612,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 65 763,87 8 846,13 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 1 631 242,00 1 631 242,00 1 631 242,00 20 539,00 11 446,00 0,00 1 599 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 7 436 103,00 7 436 103,00 7 436 103,00 23 677,19 2 491,90 0,00 7 409 933,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 8 429 985,00 8 429 985,00 8 429 985,00 803 464,09 37 281,95 0,00 7 589 238,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750 75011

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 rok Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup
i

objęcie
akcji i
udziałó

w

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3052



855 85503 2010 748,00 748,00 748,00 351,70 396,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 142 534,00 142 534,00 142 534,00 0,00 142 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 655 714,03 18 655 714,03 18 640 714,03 1 181 763,55 744 670,61 13 877,82 16 700 402,05 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3052



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 246 400,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

1 671 950,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 161 700,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 412 750,00

5 200 576,00

1 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

830 671,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

706 190,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

640 504,00

4 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

174 233,00

5 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 267 155,00

6 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 169 680,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 208 490,00

8 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

180 972,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

81 514,00

10 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

56 625,00

11 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

767 112,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3052



12 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 039 983,00

13 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

19 306,00

14 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

40 130,00

15 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

18 011,00

8 446 976,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3052



Lp. Dział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

865 432,00

1 600 60014 2710 Powiat Pińczowski

Remont drogi nr 0071T
Zakamień-Bogucice-
Chroberz, odc. Bogucice-
Marzęcin w km 2+100-
4+310       

243 610,00

2 600 60014 2710 Powiat Pińczowski

Remont drogi nr 0168T
Dalechowy -Imielno-
Pińczów odc. w m.
Skowronno Dolne w km
13+745-14+830 i Kopernia -
Pińczów ( ul. 3 Maja) w km
15+507-16+177     

237 822,00

3 851 85121 2800
Samorządowy Zakład
Opieki Zdrowotnej w
Pińczowie

Zapobieganie chorobom i
urazom lub inne programy
zdrowotne oraz promocja
zdrowia 

22 000,00

4 921 92109 6220
Pińczowskie
Samorzadowe Centrum
Kultury

Potencjał kultury -zakup
wyposażenia na potrzeby
prowadzenia i
rozpowszechniania edukacji
kulturalnej na Ponidziu.

28 000,00

5 925 92502 2710
Województwo
Świętokrzyskie

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

154 000,00

6 926 92605 2710 Powiat Pińczowski

Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej

180 000,00

935 682,06

Rozdział

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/453/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan dotacji celowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3052



1 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna
Krzyżanowice

Dofinansowanie zakupu
średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

513 671,69

2 801 80101 2810
Szkoła Podstawowa w
Zagości -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wsparcie szkół w zakresie
zorganizowania
dodatkowych zajęc
specjalistycznych w zakresie
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

1 728,00

3 801 80101 2810
Szkoła Podstawowa w
Brześciu  -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wsparcie szkół w zakresie
zorganizowania
dodatkowych zajęc
specjalistycznych w zakresie
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

1 280,00

4 801 80101 2820

Szkoła Podstawowa w
Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza
Przyszłość

Wsparcie szkół w zakresie
zorganizowania
dodatkowych zajęc
specjalistycznych w zakresie
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

2 368,00

5 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Zagości -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

4 956,93

6 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Brześciu  -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

3 793,68

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3052



7 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa w
Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza
Przyszłość

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

4 681,71

8 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pińczowie
- Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz
Aktywizacji Zawodowej i
Pomocy Młodzieży

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

445,50

9 801 80195 2820

Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w
Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza
Przyszłość

Realizacja dodatkowych
zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy

745,00

10 801 80195 2810

Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w Zagości -
Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

Realizacja dodatkowych
zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy

9 511,55

11 851 85154 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Realizacja Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii

120 000,00

12 851 85195 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Ochrona i promocja
zdrowia, w tym działalność
lecznicza.

10 000,00

13 852 85295 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3052



14 900 90005 6230
określona przez organ
stanowiący 

Regulamin udzielania
dotacji celowej z budżetu
Gminy Pińczów na
dofinansowanie inwestycji
polegajacych na montażu
nowych lub wymianie
istniejących źródeł ciepła w
celu ograniczenia
zanieczyszczeń powietrza na
terenie  Miasta i Gminy
Pińczów.

30 000,00

15 921 92120 2720

Zakon Braci Mniejszych
Klasztor
OO.Franciszkanów -
Reformatorów w
Pińczowie

Prace konserwatorsko-
restauratorskie wystroju
sztukatorskiego kopuły
kaplicy pw. Nawiedzenia
NMP zespołu klasztornego
OO.Franciszków -
Reformatorów w Pińczowie

60 000,00

16 921 92120 2720
 Parafia Rzymskokatolicka
pw. Św. Jana Apostoła i
Ewangelisty w Pińczowie

 dotacja na prace
konserwatorsko-
restauratorskie kamiennego
wystroju architektoniczno-
rzeźbiarskiego ( gryms w
zwieńczeniu ścian, gzyms
podstawy kopuły, gzyms
podstawy latarni)

50 000,00

17 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka
pw.Św.Tekli Dz.i M. w
Krzyżanowicach Dolnych

Wykonanie systemu
sygnalizacji pożaru w
kościele

30 000,00

18 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej

90 000,00

1 801 114,06Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3052


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
	Zalacznik 7 Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku
	Zalacznik 8 Plan dotacji celowych w 2022 roku

		2022-09-07T08:48:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




